
                  
   

 M.I.U.R. – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 BOMPORTO-BASTIGLIA (MO) 

Via Verdi,10 – 41030 BOMPORTO (MO) - - –  

C.F. 94185950360 - e Mail: moic85000n@istruzione.it –- http://www.icbomportobastiglia.edu.it   

 

 

 

Bomporto, 05/01/2022 

 

 

 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA INCARICO ESPERTO PROGETTISTA e COLLAUDATORE 

PON 13.1. 2A FESRPON-EM-2021-352 CUP: D69J21011550006 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

     Visto l'avviso Prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 del MIUR avente ad oggetto: PON/FESR 

     “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione  

      scolastica”  

    Viste le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai  

   Fondi Strutturali Europei" 2014-2020; 

    Vista la circolare della Direzione Generale per gli Affari Internazionali – Ufficio IV – del Ministero della 

Pubblica Istruzione  prot. n. AOODGRFID/0042550 del  2/11/2021 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca - Dipartimento perla Programmazione - Direzione Generale per gli Affari 

Internazionali – Uff. IV Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali Europei e Nazionali per lo 

Sviluppo e la Coesione Sociale- che rappresenta la formale autorizzazione per l’avvio delle attività previste 

per la realizzazione dell'intervento; 

    Visto il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia 

    Considerato che per la realizzazione del progetto chiave “ DIGITAL BOARD ”,  è necessario reperire e 

selezionare personale esperto di comprovata esperienza, con un curriculum pienamente rispondente alle 

richieste della nostra scuola; 

 Visto il Bando n. 19022 del 14/12/2021 avente per oggetto “Reclutamento di esperto progettista e 

collaudatore “ 

 Vista la delibera n. 1 del 22/11/2021 di assunzione in bilancio del Programma Annuale dell’esercizio 

finanziario 2021 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

 Visto il decreto dirigenziale del 28/12/2021 prot 19864 di individuazione provvisoria del progettista e 

collaudatore; 

  Considerato che non sono pervenute istanze di reclamo averso la stessa graduatoria provvisoria; 

 

 

                                                                          DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva per l’individuazione di nr. 1 progettista e nr. 1  

Collaudatore; 



 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 

ATTRIBUITO 

DI RONZA ROSARIA- 

PROGETTISTA 

60 

PERRONE ROSSANA- 

COLLAUDATORE 

50 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva  è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello  

 

Stato entro 120 giorni salvo che non intervengano correzioni di “autotutela”. 

 

 

Il presente Decreto è pubblicato all’Albo on line della scuola in data 05/01/2022. 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Valle Giuseppe 


